PAGE
2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​__08.09.2014

                                   №__3876_

Об отмене постановления
администрации городского округа

город Выкса  от 27.06.2014 г. №2803

В связи с вступлением в силу  постановления  администрации городского округа город Выкса от 08.07.2014 года №2969 «О внесении изменений в постановление  администрации городского округа города Выкса  от 15.01.2014 года №40 «О внесении изменений  в постановление  администрации городского округа город Выкса от 12.10.2014 года №4790 «Об утверждении  программы  «Развитие гражданской обороны, предупреждение  чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного  характера, обеспечение пожарной безопасности на территории городского округа город Выкса на 2013-2015 годы»:
1. Постановление  администрации городского округа город Выкса от 27.06.2014 года №2803 «О внесении изменений  в постановление  администрации городского округа город Выкса от 15.01.2014 года №40  «О внесении изменений  в постановление  администрации  городского округа город Выкса от 12.10.2012 года №4790 «Об утверждении  программы  «Развитие гражданской обороны, предупреждение  чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного  характера, обеспечение пожарной безопасности на территории городского округа город Выкса на 2013-2015 годы» отменить.

4. Начальнику отдела пресс-службы администрации городского округа город Выкса (Артемьев А.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по делам ГО и ЧС администрации городского округа город Выкса  А.И. Лобода.

И.о. главы администрации                                                                     Д.А.Скалкин